Pouso Alegre, 19 de Maio de 2011.

Ofício Nº 398/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 17 de maio do ano em curso, sendo:

PROJETOS DE LEI

Projeto de Lei nº 6823/2011 – institui o dia do PROERD – Programa de Resistência às Drogas e à Violência no  Âmbito do Município de Pouso Alegre, e dá outras providências

Projeto de Lei nº 325/2011 – Dispõe sobre denominação do Parque Natural Municipal de Pouso Alegre

INDICAÇÕES

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 301/2011 - Nº 302/2011 - Nº 303/2011 - Nº 304/2011 - Nº 305/2011 - Nº 306/2011 - Nº 307/2011 - Nº 308/2011 - Nº 309/2011 - Nº 310/2011 - Nº 311/2011 - Nº 312/2011

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 313/2011 - Nº 314/2011 - Nº 315/2011 - Nº 316/2011

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE